2024年 4月 15日

お客様各位

青木信用金庫

インターネット申込受付の一時停止のお知らせ

平素より青木信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、保証会社のシステム更改に伴い、下記の期間において一部商品のインターネット

によるお申込み手続きがご利用いただけなくなります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

ご利用停止期間：2024年 4月 21日（日）AM 0：00～AM 4：00

対象となる商品：フリーローン「グッドライフ」

※ 作業状況により、上記時間帯を若干前後する場合がございます。

ローン申込み中にメンテナンス開始時間が到来した場合は、メンテナンス終了後に改め

てローン申込みが必要となりますので注意願います。

※ 上記期間は新規のお申込みだけでなく、書類のアップロードや契約同意等もご利用いた

だけなくなります。

以上